SỞ Y TẾ CÀ MAU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA

TRẦN VĂN THỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BV Huyện Trần Văn Thời, ngày      tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

 Kết quả xếp Cấp chuyên môn kỹ thuật

của Bệnh viện đa khoa Trần Văn Thời

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 02/NĐ-CP ngày 01/01/2025 của Chính phủ Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 146/2018/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2018 quy

định chi tiết và hướng dẫn biện pháp thi hành Luật Bảo hiểm y tế, đã được sửa đổi, bổ

sung một số điều tại Nghị định số 75/2023/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2023 của

Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 3550/QĐ-SYT ngày 27/12/2024 của Sở Y tế Cà Mau về

Cấp chuyên môn kỹ thuật các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế trên địa bàn

tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Công văn số 5602/SYT-NVY ngày 30/12/2024 về việc báo cáo kết quả

xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh chữa bệnh.

Bệnh viện đa khoa Trần Văn Thời thông báo đến các cơ quan, đơn vị, người dân

trên địa bàn huyện, kết quả xếp cấp chuyên môn kỹ thuật đối với Bệnh viện đa khoa

Trần Văn Thời như sau:

- Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa Trần Văn Thời.

- Địa chỉ: Khóm 7, thị trấn Trần Văn Thời, huyện Trần văn Thời, tỉnh Cà

Mau.

- Cấp chuyên môn kỹ thuật: CƠ BẢN, ĐẠT 42 ĐIỂM.

Bệnh viện đa khoa Trần Văn Thời trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị,

người dân được biết để đảm bảo quyền lợi khi đến khám bệnh, chữa bệnh và liên hệ

làm việc./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng;

- Các Góc truyền thông của các Khoa;

- Đăng Website bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH (BS Lâm).

                                                                                       BS. Huỳnh Văn Tạo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T13:30:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Huỳnh Văn Tạo<bvtvt.hvtao@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:22:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	BỆNH VỊÊN ĐA KHOA TRẦN VĂN THỜI<bvdkkvtranvanthoi@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:22:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	BỆNH VỊÊN ĐA KHOA TRẦN VĂN THỜI<bvdkkvtranvanthoi@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T14:22:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	BỆNH VỊÊN ĐA KHOA TRẦN VĂN THỜI<bvdkkvtranvanthoi@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!